
MAILBEEZ ApS

CVR-nr.: 34087040

Fruebjergvej 3
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/05/2023

Cord Focke
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MAILBEEZ ApS
Fruebjergvej 3
2100 København Ø
e-mailadresse: virk@mailbeez.com
CVR-nr.: 34087040
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på kr. 3.7552. Resultatet er i overensstemmelse med ledelsens forventninger, og anses som værende tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør kr. 181.425.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Resultat af ordinær primær drift		43.264	24.324
Øvrige finansielle omkostninger		-1.581	-1.648
Ordinært resultat før skat		41.683	22.676
Skat af årets resultat		-9.368	-4.990
Årets resultat		32.315	17.686
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		40.000	
Overført resultat		-7.685	17.686
I alt		32.315	17.686

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		102.619	98.223
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		14.910	31.250
Tilgodehavender moms og afgifter		18.791	11.268
Andre tilgodehavender		44.000	13.646
Tilgodehavender i alt		180.320	154.387
Likvide beholdninger		87.794	138.856
Omsætningsaktiver i alt		268.114	293.243
AKTIVER I ALT		268.114	293.243

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		56.188	63.873
Forslag til udbytte		40.000	
Egenkapital i alt		176.188	143.873
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.901	31.901
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		58.099	117.258
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.926	211
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		91.926	149.370
Gældsforpligtelser i alt		91.926	149.370
PASSIVER I ALT		268.114	293.243

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed Mailbeez Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytteskat m.v.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller aktiver pantsat som sikkerhed.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret